
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

415 

431 

443 

467 

494 

408 

427 

406 

458 

416 

497 

435 

476 

405 

445 

Concorrente 

CALVANESE ANDREA 

TEMPERINI FRANCESCO 

MORDINI ALESSIO 

ORACLE RACING 

LEPRI SIMONE 

FANELLI FRANCESCO 

PALLUZZI FABIO 

RENDA MOTORSPORT 

KC FRONZILLI RACING TEAM 

PRAGA JUNIOR TEAM 

NUCCIONI SERGIO 

LODDO RICCARDO 

TOCCI ANDREA 

CASTELLI FRANCO 

CESARI ROBERTO 

Naz.CC 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

CALVANESE ANDREA 

TEMPERINI FRANCESCO 

MORDINI ALESSIO 

GIANNINI MATTIA 

LEPRI SIMONE 

FANELLI FRANCESCO 

PALLUZZI FABIO 

SKEED 

D'ANTONI MARCO 

CECERE GIOVANNI 

NUCCIONI FILIPPO 

LODDO ALESSANDRO 

TOCCI GABRIELE 

CASTELLI CHRISTIAN 

CESARI ROBERTO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

6 

3 

Diff 

3.740 

5.352 

5.656 

8.044 

8.348 

12.934 

15.081 

15.502 

22.773 

25.078 

28.125 

7 Giri 

10 Giri 

13 Giri 

T. Totale 

11:29.412 

11:33.152 

11:34.764 

11:35.068 

11:37.456 

11:37.760 

11:42.346 

11:44.493 

11:44.914 

11:52.185 

11:54.490 

11:57.537 

5:34.917 

2:52.653 

2.081 

T. Migliore 

52.659 

52.741 

52.757 

52.702 

53.009 

52.819 

53.195 

52.587 

52.694 

53.931 

54.067 

53.032 

54.092 

52.927 

Media 

88,874 

88,736 

88,709 

88,801 

88,287 

88,604 

87,978 

88,995 

88,815 

86,778 

86,559 

88,249 

86,519 

88,424 

- 

Nel Giro 

12 

7 

5 

10 

4 

6 

7 

7 

9 

5 

9 

5 

2 

3 

0 

Telaio / Motore 

PRAGA-OK1 / TM / VEGA 

MARANELLO / TM / VEGA 

ENERGY / TM / VEGA 

MARANELLO / TM / VEGA 

ENERGY / TM / VEGA 

CRG / TM / VEGA 

GRG / TM / VEGA 

FORMULA K  / VORTEX / VEGA 

FORMULA K  / TM / VEGA 

PRAGA / TM / VEGA 

TONY KART / TM / VEGA 

CRG / TM / VEGA 

TECNO / TM / VEGA 

CKR / TM / VEGA 

OBERON / TM / VEGA 

Karting Club 

MAMO RACING 

ORACLE RACING 

EUROKARTING CLUB 

KARTING CLUB CESANO 

10" 

10" 

10" 

10" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.740 

Velocità  Media 

88,249 

Miglior tempo sul giro 

52.587 

Velocità Migliore 

88,995 

Giro Migliore di 

406 - SKEED 

Stampato: 18/11/2017 12:28:01 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Dante Banchio 

Direttore di Prova: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Ora Inizio: 11.24

                          Esposizione: _____

Ora Fine:  11.37

COPPA ITALIA ACI KARTING 2017 

KZ3 Junior 

Manche 1 

Gara (13 Giri) Iniziato a 11:24:38 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

18/11/2017 11:20 

RISULTATI DEFINITIVI

Conc. nn. 406, 435, 458 - penalità +10" con decisione dei CC. SS.


